

Danløft Øst A/S

Energivej 3, 4180 Sorø

CVR-nr. 33034237

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Thomas Westergaard
Dirigent

Danløft Øst A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Danløft Øst A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Danløft Øst A/S Energivej 3 4180 Sorø
Telefon	73 62 88 00
Telefax	73 62 88 09
E-mail	info@danloeft.dk
Hjemmeside	www.danloeft.dk
CVR-nr.	33034237
Stiftelsesdato	2. juni 2010
Hjemsted	Sorø
Regnskabsår	1. maj 2015 - 30. april 2016
Bestyrelse	John Sejling Thomas Westergaard Jørgen Hansen Bent Andersen
Direktion	Thomas Westergaard , Adm. direktør John Sejling , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Jyske Bank Perlegade 81A 6400 Sønderborg

Danløft Øst A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med kranbygning, kranservice og aktiviteter der naturligt knytter sig hertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 38.398, hvilket betegnes som mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.392.808 og en egenkapital på kr. 3.014.897.

Selskabets udbytte er i år indregnet under egenkapitalen hvor den tidligere år har været afsat som kortfristet gældsforpligtelse, sammenligningstallene er tilrettet de nye forhold.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Danløft Øst A/S

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.708.580	2.476.010
Personaleomkostninger	1	-1.559.845	-2.507.681
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.896	-150.936
Andre driftsomkostninger		-60.714	-62.796
Driftsresultat		26.125	-245.403
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.810	39.441
Andre finansielle indtægter		3.910	2.496
Andre finansielle omkostninger		-6.998	-30.335
Resultat før skat		55.847	-233.801
Skat af årets resultat		-17.449	81.284
Årets resultat		38.398	-152.517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.399	-152.518
		38.399	-152.518

Danløft Øst A/S

Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		227.500	243.750
Immaterielle anlægsaktiver		227.500	243.750
Produktionsanlæg og maskiner		34.865	49.297
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.165	309.719
Materielle anlægsaktiver		146.030	359.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.093.703	3.019.067
Deposita		11.563	11.502
Finansielle anlægsaktiver		3.105.266	3.030.569
Anlægsaktiver		3.478.796	3.633.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.461.027	2.623.494
Igangværende arbejder for fremmed regning		81.730	94.368
Andre tilgodehavender		49.974	92.781
Tilgodehavender		1.592.731	2.810.643
Likvide beholdninger		321.281	-88.370
Omsætningsaktiver		1.914.012	2.722.273
Aktiver		5.392.808	6.355.608

Danløft Øst A/S

Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overkurs ved emission		2.497.195	2.497.195
Overført resultat		-107.298	-145.697
Egenkapital	2	3.014.897	2.976.498
Hensættelser til udskudt skat		42.300	38.200
Hensatte forpligtelser		42.300	38.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		265.363	122.278
Selskabsskat		13.349	-50.784
Anden gæld		2.618	0
Leasingforpligtelser		0	305.744
Langfristede gældsforpligtelser	3	281.330	377.238
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	80.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.491.729	2.243.878
Anden gæld		528.885	624.544
Periodeafgrænsningsposter		33.667	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.054.281	2.963.672
Gældsforpligtelser		2.335.611	3.340.910
Passiver		5.392.808	6.355.608
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Danløft Øst A/S

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.416.756	2.305.834
Pensioner	65.056	140.023
Andre personaleomkostninger	78.033	61.824
	1.559.845	2.507.681

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	625.000	2.497.195	-145.697	2.976.498
Tilgang i årets løb	0	0	38.399	38.399
Saldo Ultimo	625.000	2.497.195	-107.298	3.014.897

I regnskabsåret 2010/11 er der sket kapitaludvidelse fra 500.000 til 625.000.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	265.363	0	265.363
Selskabsskat	13.349	13.349	0
Anden gæld	2.618	0	2.618
	281.330	13.349	267.981

4. Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Danløft Vest A/S, ubegrænset.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DL Group A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Ejerskab

80%: DL Group A/S, Rugkobbøl 262, 6200 Aabenraa, CVR-nr. 29 20 83 79

20%: John Sejling ApS, Mejsevej 4, 4171 Glumsø, CVR-nr. 33 64 60 46